
平成 28 年 11 月 8 日

関係各位 

岩手県信用保証協会

年末休日の変更について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当協会の業務推進につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では今年（平成 28 年末）より年末の休日を 12 月 30 日からとすることとい
たしました。

 つきましては、業務の対応等を下記のとおりといたしますので、ご理解を賜り今後とも変

わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

記

1．年末の休日
   これまで 12 月 31 日から休日としておりましたが、今年より 12 月 30 日から休日とする
ことに変更いたします。

2．業務の対応
12 月 29 日（木）までの営業となりますので、保証申込等につきましては、早めのご
協議、申込をお願いいたします。

なお、12月 30日（金）は、休日となりますので電算システムも稼働いたしませんが、
電話照会には応じられるよう態勢を整えますので、ご協力のほどお願い申し上げます。

3．電話照会受付時間
10：00～15：00 

4．対応部署
   企業支援部 019(654)1505  保証一課 019(654)1501 
   保証二課   019(654)1502  釜石支所 0193(27)8361 

一関支所  0191(23)2533  宮古支所  0193(62)2700 
   大船渡支所  0192(27)1224  二戸支所  0195(23)4115 
   奥州支所    0197(25)3171 

5．年始の営業
   これまでどおり 1月 4日からの営業に変更はありません。

お問い合わせ先

総務企画課

担当：菊地

℡：019-654-1500


